Actum Utini in palatio patriarchali.

^ Compare eisdem die et loco, presentibus testibus supradictis depennato,
cui segue dopo uno spazio (rnrn 10) il testo dell'atto trascritto. ' La z è resa con il
segno-specifico. ' La z è resa con il segno specifico. d appositis nell'interlinea.

49.

1343 marzo 2, Udine.

Al cospetto del patriarca l'liccolò Piccolo di Ragogna da una parte e
Asquino di Varrno dall'abra ffidano la composizione della lite e delle of-

fese interuenute tra loro allarbitrato di Simone di Castellerio, Simonutto
di Cucagna e Vicardo di Colloredo. Clausola d'insindacabilità dell'arbi-
trato con giuramento di non appello e clausola di garanzia dell'accordo.

lcarta 29ul

Eodem die, presentibus testibus predictis. Constitutis'in presen-
tia reverendi in Chrísto patris et domini domini Bertrandi Dei gratia
sancte sedis Aquilegensis pariarche nobiles viri Nicolaus Pizolus b de
Ragonea ex parte una et Asquinus de Varmo ex altera de omnibus litti-
bus, controversiis, discordiis vertentibus inter eos tam occasione offen-
sionum et iniuriarum sibi adinvicem factarum et dictarum quam alia
quacumque de causa que dici vel excogitari posset, in nobiles viros do-
minos Symonem de Castellerio et Symonutum de Cucanea presentes et

u In.certezza tra un ablatiuo assoluto e un participio passato con funzione at-
tributiua. b La z è resa. con il segno specifico.
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conpromissum huiusmodi suscipientes ac Vichardum de Coloreto ab-
sentem tamquam presentem, tamquam arbitros, arbitratores el amica-
biles conpositores' compromíserunt, dantes eisdem arbitris et duobus
ex ipsis plenam et liberam potestatem et auctoritatem arbitrandi, sen-
tentiandi, pronuntíandí, diffinendi et declarandi in predictis et circa
predicta et quolíbet predictorum semel et pluries in scriptis et sine
scriptís, sedendo et stando in omni terra et loco, díebus feriatis et non
feriatis, partibus presentibus et absentibus, citatis et non citatis, amica-
biliter vel de iure, alte et basse aut aliter quomodocumque voluerint d

per totum mensem presentem marcii, longando et breviando ad eorum
voluntatem. Promittentes michi notario infrascripto, ut publice perso-
ne stipulanti et recipienti nomine omnium quorum interest vel interes-
se poterit, se firmum, ratum et gratum habere et tenere, attendere et
observare quícquid per dictos arbitros vel duos ex ipsis sententiatum,
arbitratum, ordinatum et diffinitum fuerit inter ipsas partes et nullo
tempore contrafacere vel venire aliqua ratione, ingenio sive causa per
se vel alium seu alios, sub pena mille librarum Veronensium parvorum,
cuius pene medíetas parti observanti sententiam seu arbitrium feren-
dum et alia medietas dictis arbitris applicetur, totiens petenda et exi-
genda quotiens committetur in ípsam, et pena soluta vel non, presens
nichilomínus instrumentum I obtineat plenum robur. Et insuper pro-
miserunt, data manuali fide nomine iuramenti, non appellare a senten-
tia seu arbitrio vel diffinitione ferenda per arbitros supradictos, nec il-
lam seu illud petere reduci ad arbitrium boni virí. Pro quíbus omnibus
et singulis attendendis et fírmiter observandis dicte partes obligaverunt
omnia sua bona mobilia et immobilia presentia et futura, renunciantes
omni legum et iuris auxilio, beneficio et iuri tam canonico quam civili
quo se contra premissa vel premissorum alíquíd possent deffendere vel
tueri ".